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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 67 964 745,59 48 455 613,41 10 725 580,00 1 137 865,00 13 639 197,00 3 786 421,78 19 166 549,63 9 800 000,00 19 509 132,18 4 291 624,00 15 217 508,18

2025 61 461 737,00 51 031 737,00 11 165 329,00 1 184 517,00 14 102 930,00 2 793 160,00 21 785 801,00 10 976 000,00 10 430 000,00 2 500 000,00 7 930 000,00

2026 53 103 341,00 51 603 341,00 11 511 454,00 1 221 237,00 14 540 121,00 2 879 748,00 21 450 781,00 11 316 256,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2027 54 480 524,00 52 980 524,00 11 799 240,00 1 251 768,00 14 976 325,00 2 966 140,00 21 987 051,00 11 599 162,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2028 54 398 018,00 54 398 018,00 12 129 619,00 1 286 818,00 15 395 662,00 3 049 192,00 22 536 727,00 11 889 141,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 789 829,00 55 789 829,00 12 444 989,00 1 320 275,00 15 795 949,00 3 128 471,00 23 100 145,00 12 186 370,00 0,00 0,00 0,00

2030 57 184 576,00 57 184 576,00 12 756 114,00 1 353 282,00 16 190 848,00 3 206 683,00 23 677 649,00 12 491 029,00 0,00 0,00 0,00

2031 58 580 683,00 58 580 683,00 13 062 261,00 1 385 761,00 16 579 428,00 3 283 643,00 24 269 590,00 12 803 305,00 0,00 0,00 0,00

2032 59 976 579,00 59 976 579,00 13 362 693,00 1 417 634,00 16 960 755,00 3 359 167,00 24 876 330,00 13 123 388,00 0,00 0,00 0,00

2033 61 405 793,00 61 405 793,00 13 670 035,00 1 450 240,00 17 350 852,00 3 436 428,00 25 498 238,00 13 451 473,00 0,00 0,00 0,00

2034 62 869 124,00 62 869 124,00 13 984 446,00 1 483 596,00 17 749 922,00 3 515 466,00 26 135 694,00 13 787 760,00 0,00 0,00 0,00

2035 64 367 385,00 64 367 385,00 14 306 088,00 1 517 719,00 18 158 170,00 3 596 322,00 26 789 086,00 14 132 454,00 0,00 0,00 0,00

2036 65 863 835,00 65 863 835,00 14 620 822,00 1 551 109,00 18 557 650,00 3 675 441,00 27 458 813,00 14 485 765,00 0,00 0,00 0,00

2037 67 318 405,00 67 318 405,00 14 913 238,00 1 582 131,00 18 928 803,00 3 748 950,00 28 145 283,00 14 847 909,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 74 158 531,06 50 293 843,71 23 025 936,41 0,00 0,00 3 006 939,19 0,00 937 865,00 23 864 687,35 23 864 687,3537 620,00 673,00

2025 59 021 737,00 47 182 557,52 22 598 039,00 0,00 0,00 1 900 009,00 0,00 763 334,00 11 839 179,48 11 839 179,4832 120,00 0,00

2026 50 663 341,00 47 460 109,00 23 175 070,00 0,00 0,00 1 464 891,00 0,00 379 639,00 3 203 232,00 3 203 232,0026 620,00 0,00

2027 51 930 524,00 48 058 554,00 23 703 259,00 0,00 0,00 1 366 191,00 0,00 524 395,00 3 871 970,00 3 871 970,0026 400,00 0,00

2028 51 748 018,00 49 179 920,00 24 264 935,00 0,00 0,00 1 277 761,00 0,00 456 065,00 2 568 098,00 2 568 098,0026 400,00 0,00

2029 52 918 293,00 50 292 657,00 24 839 754,00 0,00 0,00 1 166 078,00 0,00 361 300,00 2 625 636,00 2 625 636,0026 400,00 0,00

2030 54 429 576,00 51 405 387,00 25 428 024,00 0,00 0,00 1 031 769,00 0,00 253 600,00 3 024 189,00 3 024 189,0026 400,00 0,00

2031 56 130 683,00 52 534 876,00 26 006 905,00 0,00 0,00 903 125,00 0,00 155 425,00 3 595 807,00 3 595 807,0026 400,00 0,00

2032 56 726 579,00 53 678 182,00 26 598 810,00 0,00 0,00 765 975,00 0,00 56 675,00 3 048 397,00 3 048 397,0013 200,00 0,00

2033 58 905 793,00 54 854 345,00 27 204 033,00 0,00 0,00 630 100,00 0,00 0,00 4 051 448,00 4 051 448,000,00 0,00

2034 60 269 124,00 56 076 346,00 27 822 874,00 0,00 0,00 507 700,00 0,00 0,00 4 192 778,00 4 192 778,000,00 0,00

2035 60 167 385,00 57 302 005,00 28 430 328,00 0,00 0,00 368 650,00 0,00 0,00 2 865 380,00 2 865 380,000,00 0,00

2036 60 863 835,00 58 522 367,00 29 050 903,00 0,00 0,00 200 750,00 0,00 0,00 2 341 468,00 2 341 468,000,00 0,00

2037 64 318 405,00 59 778 279,00 29 684 883,00 0,00 0,00 54 750,00 0,00 0,00 4 540 126,00 4 540 126,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 193 785,47 0,00 8 263 665,19 3 000 000,00 930 120,28 5 015 863,20 5 015 863,20 247 801,99 247 801,99

2025 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 871 536,00 2 871 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 755 000,00 2 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 879,72 2 069 879,72 146 708,25 0,00 146 708,25

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871 536,00 2 871 536,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 000,00 2 755 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 759 891,67 0,00 759 891,67

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 706 536,00 0,00 -1 838 230,30 3 425 434,890,00

2025 x x x x 0,00 36 266 536,00 0,00 3 849 179,48 3 849 179,480,00

2026 x x x x 0,00 33 826 536,00 0,00 4 143 232,00 4 143 232,000,00

2027 x x x x 0,00 31 276 536,00 0,00 4 921 970,00 4 921 970,000,00

2028 x x x x 0,00 28 626 536,00 0,00 5 218 098,00 5 218 098,000,00

2029 x x x x 0,00 25 755 000,00 0,00 5 497 172,00 5 497 172,000,00

2030 x x x x 0,00 23 000 000,00 0,00 5 779 189,00 5 779 189,000,00

2031 x x x x 0,00 20 550 000,00 0,00 6 045 807,00 6 045 807,000,00

2032 x x x x 0,00 17 300 000,00 0,00 6 298 397,00 6 298 397,000,00

2033 x x x x 0,00 14 800 000,00 0,00 6 551 448,00 6 551 448,000,00

2034 x x x x 0,00 12 200 000,00 0,00 6 792 778,00 6 792 778,000,00

2035 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 7 065 380,00 7 065 380,000,00

2036 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 7 341 468,00 7 341 468,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 540 126,00 7 540 126,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,85% 2,62% 18,94% 18,49% TAK TAK12,22%

2025 7,35% 11,92% 16,21% 15,76% TAK TAKx

2026 7,18% 11,51% 9,44% 10,25% TAK TAKx

2027 6,73% 12,57% 8,11% 8,92% TAK TAKx

2028 6,71% 12,65% 8,20% 9,01% TAK TAKx

2029 6,93% 12,65% 7,46% 8,28% TAK TAKx

2030 6,50% 12,62% 7,85% 8,66% TAK TAKx

2031 5,74% 12,57% 10,93% 10,93% TAK TAKx

2032 5,63% 12,48% 12,36% 12,36% TAK TAKx

2033 5,40% 12,39% 12,44% 12,44% TAK TAKx

2034 5,24% 12,30% 12,56% 12,56% TAK TAKx

2035 7,52% 12,23% 12,52% 12,52% TAK TAKx

2036 8,36% 12,13% 12,46% 12,46% TAK TAKx

2037 4,81% 11,95% 12,39% 12,39% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 7 080 016,63 7 080 016,63 4 569 500,00 21 778 761,50 0,00 0,00 0,00113 371,00 21 665 390,50 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 704 823,00 0,00 0,00 0,0084 030,50 9 620 792,50 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00 0,0031 380,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 18 360,00 0,00 0,00 0,0018 360,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 069 879,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 620,00 0,00

2025 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 32 120,00 0,00

2026 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 26 620,00 0,00

2027 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 26 400,00 0,00

2028 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 26 400,00 0,00

2029 2 871 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 26 400,00 0,00

2030 2 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 26 400,00 0,00

2031 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 26 400,00 0,00

2032 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 13 200,00 0,00

2033 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 44 392 632,67 21 778 761,50 9 704 823,00 31 380,00 18 360,00 10 085 395,48

1.a - wydatki bieżące 1 046 083,41 113 371,00 84 030,50 31 380,00 18 360,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 43 346 549,26 21 665 390,50 9 620 792,50 0,00 0,00 10 085 395,48

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 707 529,68 7 023 396,63 0,00 0,00 0,00 4 018,92

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 707 529,68 7 023 396,63 0,00 0,00 0,00 4 018,92

1.1.2.1

Przebudowa drogi gminnej nr G 39  (ul. Zubrza, ul. Kolejowa, ul.
Wolności) w gminie Ożarowice - Przebudowa drogi gminnej nr G 39
(ul. Zubrza, ul. Kolejowa, ul. Wolności) w gminie Ożarowice,
modernizacja wodociągu, budowa chodników

Urząd Gminy Ożarowice 2019 2024 9 707 529,68 7 023 396,63 0,00 0,00 0,00 4 018,92

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 34 685 102,99 14 755 364,87 9 704 823,00 31 380,00 18 360,00 10 081 376,56

1.3.1 - wydatki bieżące 1 046 083,41 113 371,00 84 030,50 31 380,00 18 360,00 0,00

1.3.1.1
Leasing samochodu OPEL-MOVANO - Leasing operacyjny samochodu
OPEL -MOVANO. Umowa podpsana zosyałą przez Zakład Gospodarki
Komunalnej w Ożarowicach

Zakład Gospodarki
Komunalnej

2022 2025 186 773,69 50 679,00 42 232,50 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Przygotowanie budowy instalacji termicznego przekształcania
odpadów z obszaru GZM  - Wspólnie z członkami GZM zostanie
wybudować i oddana do eksploatacji instalacja termicznego
przekształcania odpadów komunalnych

URZĄD GMINY
OŻAROWICE

2023 2025 28 738,00 12 932,00 10 418,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Odnawialne źródła energii szansą na poprawę jakości powietrza w
Gminie Ożarowice- monitroing projektu - Monitoring instalacji
wybudowanych w ramach projektu  pn. "Odnawialne źródła energii
szansą na poprawę jakości powietrza w Gminie Ożarowice"

OŻAROWICE 2024 2027 830 571,72 49 760,00 31 380,00 31 380,00 18 360,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 639 019,58 14 641 993,87 9 620 792,50 0,00 0,00 10 081 376,56

1.3.2.2
Budowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz budowa kanalizacji
sanitarnej wraz z wdrożeniem zdalnego odczytu wodomierzy

Urząd Gminy Ożarowice 2022 2024 6 351 955,61 3 996 186,32 0,00 0,00 0,00 43 508,17

1.3.2.3
Przebudowa kuchni oraz sali przedszkolnej w Szkole Podstawowej w
Zendku - Spełnienie wymogów sanitarnych kuchni, przebudowa sali
przedszkolnej

Urząd Gminy Ożarowice 2022 2025 804 131,00 63 368,50 710 792,50 0,00 0,00 774 161,00

1.3.2.4

Przebudowa i budowa alternatywnego ciągu drogowego od ul.
Tarnogórskiej do ul. Dworcowej w Ożarowicach - Budowa oraz
przebudowa dróg gminnych ul. Towarowej, Wrzosowej oraz Polnej
wraz z elementami dróg poprawiającymi bezpieczeństwo

Urząd Gminy Ożarowice 2021 2024 7 216 932,30 6 051 837,00 0,00 0,00 0,00 20 045,29
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zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Ożarowicach -
Termomodernizacja budynku UG, wyk. instalacji hydrantowej,
przebudowa sali OSP, zagospodarowanie przestrzeni wokół budynku

Urząd Gminy Ożarowice 2020 2024 7 608 390,67 1 820 332,05 0,00 0,00 0,00 333 552,10

1.3.2.6
Przebudowa ul. Witomin, Staszica i Łąkowej w Ożarowicach - Poprawa
stanu technicznego dróg gminnych oraz bezpieczeństwa użytkowników
dróg

URZĄD GMINY
OŻAROWICE

2021 2024 2 727 610,00 2 690 270,00 0,00 0,00 0,00 110,00

1.3.2.7
Budowa kanalizacji sanitarnej w Zendku - Strąkowie - Budowa
kanalizacji sanitarnej realizowana jest ze środków Rządowego
Funduszu Polski Ład

URZĄD GMINY
OŻAROWICE

2024 2025 8 930 000,00 20 000,00 8 910 000,00 0,00 0,00 8 910 000,00
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